Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1307/2023

Sugere ao Poder Executivo

Municipal que realize poda das

árvores existentes em área

pública em toda extensão da

Rua Eduardo Camargo, próximo

número 321 no bairro Santa

Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que realize

poda das árvores existentes em área pública em toda extensão da Rua

Eduardo Camargo, próximo ao nº 321, no bairro Santa Rita. Já solicitado com

outras indicações, nº 1526/2022 e 243/2023 e ate o momento nada foi feito.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da referida rua, solicitando os

serviços acima, uma vez a copa das árvores estão muito altas e cheias, com

fortes vento elas podem vir a cair e ocorrer prejuízos materiais e acidentes

físicos aos cidadãos. O local também fica bastante escuro no período da noite

por causa das copas estarem grandes, onde indivíduos vem se aproveitando

desse cenário para cometer atos ilícitos. Pedimos urgência no atendimento

desta indicação.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
08

/2
02

3
24

/0
4/

20
23

 1
5:

27
 -

 C
H

A
V

E
: 2

61
F

-E
D

C
2-

59
E

5-
7D

0A

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2.023.

JESUS
Valdenor de Jesus G. Fonseca

  -Vereador-
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º
36

08
/2

02
3

24
/0

4/
20

23
 1

5:
27

 -
 C

H
A

V
E

: 2
61

F
-E

D
C

2-
59

E
5-

7D
0A

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 24 de abril de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=261FEDC259E57D0A, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 261F-EDC2-59E5-7D0A

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
08

/2
02

3
24

/0
4/

20
23

 1
5:

27
 -

 C
H

A
V

E
: 2

61
F

-E
D

C
2-

59
E

5-
7D

0A

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=261FEDC259E57D0A
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 261FEDC259E57D0A
		2023-04-25T10:48:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura